

Vesihuoltolaitoksen vuoden 2023 taksojen hyväksyminen

Kaupunginhallituksen teknisten tukipalvelujen jaosto 10.10.2022 § 90
1335/02.05.00/2022

Valmistelija

Tekninen päällikkö Jonas Nylund, puh. 050 428 3774
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Ehdotus palveluhinnastoksi perustuu jaoston talousarvioehdotukseen ja talousarviotyötä ohjanneisiin talousarvion kehyksiin. Vesihuoltolaitoksen taksaehdotus perustuu yksikön vastuulla oleviin lakisääteisiin palveluihin. Vesihuoltolain (681/2014) lähtökohtana on, että vesihuoltolaitoksen palveluistaan perimien maksujen on katettava kokonaisuudessaan kaikki kustannukset ja luotava edellytykset kattaa pitkällä aikavälillä laitoksen uus- ja korjausinvestointien kustannukset.

Vesihuollon maksujen ehdotetaan säilyvän ennallaan lukuun ottamatta 3,5 %:n korotusta veden ja jäteveden kokonaishintoihin. Käyttö- ja perusmaksujen välisen jakauman tasapainottamiseksi korotus kohdennetaan vain perusmaksuihin, koska jakauma ei vastaa vesihuoltolaitoksen todellisuutta. Maksujen lähtökohtana on, että perusmaksutuloilla katetaan kiinteät kustannukset (verkostojen ja laitosten ylläpito, huolto, korjaukset, ammattilaispalvelut, henkilöstö, pääoma ja rahoituskustannukset). Käyttömaksutulojen on määrä kattaa muuttuvat kustannukset. Käyttömaksujen osuus tuloista on ollut noin 69 %, perusmaksujen noin 23 % ja liittymismaksujen noin 8 %. Koska suurin osa vesihuollon menoista on kiinteitä, myös suurimman osan tuloista pitäisi olla perusmaksuja. Se, että nyt korotetaan ainoastaan perusmaksuja (11,7 %), on pieni askel oikeaan suuntaan, mitä tulee käyttö- ja perusmaksujen väliseen suhteeseen.

Umpi- ja sakokaivolietteen vastaanottohintoja korotetaan 10 %:lla, jotta ne vastaavat kohonnutta kustannustasoa (sähkö, kemikaalit) sekä toiminnan manuaalisen huollon tarvetta.

Taksoihin ei sisälly kapasiteettimaksuja.

Kaikkien muiden palveluhintojen ja taksojen ehdotetaan säilyvän ennallaan.

Oheismateriaali

Liittymismaksut 2023
Lietteen vastaanottohinnasto 2023
LSJH:n lietteen vastaanottohinnasto 2023
Vesihuoltolaitoksen hinnasto 1.3.2023 alkaen

Esittelijä

Tekninen päällikkö Jonas Nylund, puh. 050 428 3774
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Päätösehdotus

Kaupunginhallituksen teknisten tukipalvelujen jaosto ehdottaa kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että vesihuollon hinnasto- ja taksaehdotus hyväksytään esitetyssä muodossa. Pykälä tarkastetaan välittömästi.

Päätös

Keskustelun kuluessa Dan-Peter Henriksson ehdotti esittelijän ehdotuksesta poiketen, että vesihuoltolaitoksen vuoden 2023 hinnaston (palveluhinnaston) kaikkia maksuja korotetaan 3,5 %:lla nykyiseen vuoden 2022 taksaan verrattuna.

Jäsen Christer Friis kannatti ehdotusta.
Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
Muut taksat hyväksyttiin esittelijän ehdotuksen mukaisesti.

Kaupunginhallituksen teknisten tukipalvelujen jaosto ehdottaa kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että nämä vesihuollon hinnasto- ja taksaehdotukset hyväksytään.

Asia tarkastettiin välittömästi.

Jakelu

Lopullisen päätöksen jälkeen: Tekninen päällikkö J. Nylund, vesihuoltopäällikkö M. Rusi, taloussihteeri J. Laine, projekti-insinööri H. Roms